
Veronika M. (bilasečka) ID 89225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 8:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky!
  Vítám vás na mém MMB. Věci jsou po mém synovi a dceři, většinou velice zachovalé, hezké, bez vad, děr či fleků, pouze mají
běžné známky nošení, mírný chloupeček od praní. Pokud však nějakou tu chybičku mají, je vždy uvedena v popise či na
detailní fotografii.
  Velikosti uvádím dle štítků, ale vždy je lepší přeměřit, takže pokud jsem k některé fotografii míry neuvedla (zřejmě z
časových důvodů), napište, není problém poměřit!
  Ceny jsou dané a i když si myslím, že jsou již spíše symbolické, rozumnému smlouvání se nebráním :-)
  Poštovné a balné je 42,- Kč u zásilky posílané doporučené (balík do 2 kg). Na vaši žádost a zodpovědnost pošlu i obyčejně za
22,- Kč.
  Po objednání, připravím balíček a posílám po připsání peněz na účet.
  Těším se na každý obchůdek a věřím, že budete s věcmi spokojené!
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

